

ctrl+alt+del



Buglabs'ın bu yeni aygıtının hangi özelliklere sahip olacağını, tıpkı Lego gibi söküp takarak kendiniz belirleyebiliyorsunuz.

Bugün Taşınabilir Aygıtımla Ne Yapsam?

Son zamanlarda ister cep telefonu ister kişisel medya oynatıcı olsun, firmalar ürettikleri taşınabilir aygıtlara ne bulurlarsa tıktırmaktan geri durmuyorlar. Bu aygıtların bir çoğu hem müzik çalıyor, hem video oynatıyor, hem resim çekiyor, hem İnternet'e bağlanıyor. Peki diyelim ki, bunlardan bazılarını ihtiyacınız olmadığını düşünüyorsunuz, ya da aygıtınızda olmayan bir özelliği sonradan eklemek istiyorsunuz. Bu durumda ne yapacaksınız? Ya kullandığınız özelliklerin hatırına kullanmadığınız özelliklere de para vereceksiniz ya da aygıtınızı elden çıkarıp yenisini alacaksınız.

İşte Buglabs firması, ortaya koyduğu yeni nesil taşınabilir aygıtlarla bu soruna gayet mantıklı bir çözüm getirmiş. Buglabs'ın çözümü şu: Önce aygıtın temel ünitesinden bir tane satın alarak işe başlıyorsunuz. Bu temel ünite, üzerinde Linux ile çalışan bir bilgisayar ve bağlantı yolları içeriyor. Daha sonra kullanım amacınıza uygun ek üniteler satın alarak taban ünitesine bağlıyorsunuz. Bu ek üniteler arasında dokunmatik ekran, GPS (küresel konumlandırma) alıcısı, hareket algılayıcısı ve fotoğraf makinesi gibi fişlevler bulunuyor. Böylece aygıt, bağladığınız ek ünitenin özelliklerine kavuşuyor. Tıpkı Lego ile oynar gibi. Örneğin, size o gün fotoğraf makinesi mi gerekli? Fotoğraf aparatını bağlıyorsunuz aygıta, hop aygıt fotoğraf makinesine dönüşüyor. GPS alıcısını bağlıyorsunuz, aygıt size yolunuzu tarif ediyor. İkisini birden bağlıyorsunuz, çektiğiniz fotoğraflara konum etiketi de ekleyebilen bir aygıtınız oluyor. Üstelik sistemin tüm yazılım sistemi ve ek ünite altyapısı da açık kaynak lisansına sahip. Yani ilgilenen herkesin, bu aygıt üzerinde amacına uygun ek ünite ya da yazılım geliştirme şansı var. Önümüzdeki aylarda satışına başlanacak bu ilginç ürün hakkında daha fazla bilgi için <http://www.buglabs.net> adresini ziyaret edebilirsiniz ■

Oyuna Gücünüz Yetiyor mu Bakalım?

PC'lerde oyun oynamak oldukça keyifli. Ancak oyunlardaki gerçeklik hissi o kadar hızlı geliyor ki, bilgisayarınız ne kadar güçlü olursa olsun kısa bir süre sonra yeni çıkan oyunların donanım isteklerini karşılayamaz duruma geliyor. Peki aldığınız bir oyunu, bilgisayarınızda keyifle oynayıp oynayamayacağınızdan nasıl emin olacaksınız? Çözüm <http://www.systemrequirementslab.com/referrer/srtest> İnternet sitesinde. Bu site bilgisayarınızdaki donanımları terfi ettiremiyor, ama seçtiğiniz oyunu bilgisayarınızda keyifle oynayıp oynayamayacağını söyleyebiliyor. Bunun için listeden oynamak istediğiniz oyunu seçip, "Can you run it?" (çalıştırabilir misin?) etiketli düğmeye basmanız yeterli. Bu işlemin sonrasında İnternet tarayıcınız üzerinden küçük bir Java yazılımını çalıştıran site, bilgisayarınızın donanım profilini analiz ederek seçtiğiniz oyunu oynayıp oynayamayacağınızı size söylüyor. Üstelik bununla da kalmayıp, oyunu ne kadar akıcı oynayabileceğinizi de grafiklerle gösteriyor.

Satın alacağınız oyunu bilgisayarınızda oynayıp oynayamayacağınızı görmek için bu siteyi ziyaret edebilirsiniz.



Levent Daşkiran
leventdaskiran@yahoo.com